M
OPEN
1
2
4
7
11
14
15
19
20
25

IMIE

Marcin
Szymon
Pawet
Rafat
Maciej
Woijciech
Przemek
Mariusz
Pawet
Janusz
Tomasz
Radek
Mariusz
Marcin

NAZWISKO

Jabtonski
Zacharski
Kotodziejek
Brzyski
Sciga
Sendecki
Kaminski
Ro6zanski
Pabich
Maslany
Posadzy
Perczynski
Majek
Lasota

NR.
START
5081
5018
5052
5115
5008
5041
5007
5063
5100
5113
5094
5043
5053
5005

PrEC KLUB
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METROBIKES.PL

3R-RADOMSKI RUCH ROWEROWY
SUPERDROB BIKE TEAM

RETRO STORK TEAM

METROBIKES.PL

KAMARO SPORT LINE SKARZYSKO-KAMIENNA
TRENUJEMY Z SERCEM DLA KUBY

BIKESHOP RADOM

SENGAM SPORT RACING TEAM

METROBIKES.PL
MYBIKE.PL
SUPERDROB BIKE TEAM

WIEK

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

MW
KAT
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START PKT1 PKT2 PKT3 PKT4 CZAS

START CZAS

NETTO KONTR KONTR KONTR KONTR NETTO

10:29:28/00:00:01 00:52:55 01:35:02 03:00:38 03:42:31/04:18:09 04:18:07
10:29:28/00:00:01 00:52:53 01:35:01 03:00:50 03:43:29/04:19:41 04:19:40
10:29:28/00:00:07 00:55:26 01:38:56 03:10:48 03:57:19/04:35:20 04:35:12
10:29:28/00:00:08 00:55:33 01:41:02 03:15:25 04:02:15/04:44:28 04:44:19
10:29:28/00:00:06 00:56:27 01:42:05 03:23:09 04:13:40/04:55:50 04:55:44
10:29:28/00:00:02 01:01:08 01:46:57 03:28:50 04:18:51/05:01:56 05:01:54
10:29:28/00:00:03 01:01:00 01:47:39 03:31:49 04:25:50/05:13:11 05:13:08
10:29:28/00:00:05 01:03:31 01:53:39 03:44:02 04:36:22/05:21:23 05:21:18
10:29:28/00:00:07 01:03:31 01:55:30 03:46:13 04:39:26/05:23:42 05:23:34
10:29:28/00:00:05 01:05:20 01:57:08 03:54:32 04:55:43/05:44:32 05:44:26

10:29:28/00:00:00 DNF
10:29:28/00:00:02 DNF
10:29:28/00:00:02 01:08:30 02:00:01 DNF

10:29:28/00:00:05 01:04:01 01:57:13 DNF



